Российская  Федерация

Красноярский  край

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.03.2014
                           г. Назарово

                   № 400-п
О внесении изменений в постановление администрации г.Назарово от 10.10.2013 № 1989-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования города Назарово на 2014-2016 годы»
На основании Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2009 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст. 179 Бюджетного кодекса, Устава города, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации г.Назарово от 10.10.2013 № 1989-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования города Назарово на 2014-2016 годы» (далее Программа) следующие изменения:

1.1. п. 1.7. «Обеспечение (возмещение) расходов на краевые выплаты помощникам воспитателей в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования детей» Приложения № 2 «Перечень мероприятий подпрограммы с указанием объема средств на их реализацию и ожидаемых результатов» к Подпрограмме 1 изложить в новой редакции:

	Обеспечение (возмещения)

	078
	0701
	0117558
	111
	337,716
	337,716
	337,716
	1 013,148

	расходов на

краевые выплаты

помощникам

воспитателей в

муниципальных

образовательных

учреждениях,

реализующих

основную

общеобразовател

ьную программу

дошкольного

образования

детей

	078
	0701
	0117558
	611
	4 834,388
	4 834,388
	4 834,388
	14 503,164

	078
	0701
	0117558
	621
	1 076,003
	1 076,003
	1 076,003
	3 228,009

	1.7.

	Управление образования администрац
	078
	0702
	0117558
	111
	70,713
	70,713
	70,713
	212,139

	ии

г.Назарово
	078
	0702
	0117558
	621
	8,980
	8,980
	8,980
	26,940

2. Постановление опубликовать в газете «Советское Причулымье» и разместить на официальном сайте администрации города в сети ИНТЕРНЕТ.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя руководителя администрации города Потапову Г.В.

Руководитель

администрации города                                                           Е.А. Мережников